
Dz.U./S S191
04/10/2023
598485-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:598485-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Jastrzębie-Zdrój: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
2023/S 191-598485

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miedzygminny Związek Komunikacyjny
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 1
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Kod pocztowy: 44-335
Państwo: Polska
E-mail: mzk.sekretariat@mzkjastrzebie.com 
Tel.:  +48 324763474
Faks:  +48 324763474
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzkjastrzebie.com

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-36fe3e61-5e8f-11ee-9aa3-96d3b4440790
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: związek jednostek samorządu terytorialnego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: autobusowa komunikacja miejska

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym w systemie komunikacji 
miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej obejmujących obszar Międzygminnego Z
Numer referencyjny: MZK/32/POK/09/2023

II.1.2) Główny kod CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:mzk.sekretariat@mzkjastrzebie.com
www.mzkjastrzebie.com
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-36fe3e61-5e8f-11ee-9aa3-96d3b4440790


Dz.U./S S191
04/10/2023
598485-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie 
zbiorowym w systemie komunikacji miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej 
obejmujących obszar Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju na terenie 
Czerwionki-Leszczyn, Pawłowic, Suszca, Żor i gmin ościennych

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jastrzębie-Zdroju ,Czerwionki-Leszczyn, Pawłowice, Suszca, Żor i gmin ościennych

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie 
zbiorowym w systemie komunikacji miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej 
obejmujących obszar Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju na terenie 
Czerwionki-Leszczyn, Pawłowic, Suszca, Żor i gmin ościennych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2024
Koniec: 31/03/2031
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
W IV kwartale 2030

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
6.2. Zamawiający do świadczenia autobusowych usług przewozowych w okresie od 1 stycznia 2025 do końca 
trwania umowy, wymagać będzie autobusów:
- elektrycznych o napędzie elektrycznym w ilości minimum 6 sztuk,
- rok produkcji dla autobusów elektrycznych nie starsze niż wyprodukowanie w 2023 r.,
wg zał nr 4 do umowy

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S191
04/10/2023
598485-2023-PL

3 / 4

8.2.1. Posiadają uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej
i zawodowej tzn. posiadają zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego zgodnie z art. 5 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym lub licencję na wykonywanie krajowego transportu 
drogowego osób,
o której mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 kwietnia 2013 r. o zmianie ustawy
o transporcie drogowym oraz ustawy o czasie pracy kierowców.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
8.2.3. Posiadają zdolności zawodowe do wykonania zamówienia tzn. posiadają niezbędną wiedzę i 
doświadczenie tj. w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert wykonywali usługi 
przewozowe w komunikacji miejskiej w skali jednego roku w ilości minimum 800 000 wozokilometrów w obrębie 
jednej umowy na obszarze jednego Organizatora, a jeśli okres prowadzenie działalności był krótszy w tym 
okresie, należy spełnić tą samą wartość w okresie minimum jednego roku prowadzonej działalności usług 
przewozowych.
6.3. Ze względu na potrzebny czas do wyprodukowana autobusów elektrycznych, Zamawiający w okresie 
przejściowym od dnia 1 kwietnia 2024 do dnia 31 grudnia 2024 roku zezwala na wykorzystanie autobusów:
- w ilości minimum 11 sztuk o napędzie spalinowym spełniających normę emisji spalin minimum Euro 6
wg zał nr 4 do umowy

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wg załączonego wzoru

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/03/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
platforma e-zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S191
04/10/2023
598485-2023-PL

4 / 4

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2030

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu przedmiotowego oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej. Środkami ochrony prawnej, o których mowa powyżej są odwołanie oraz skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/09/2023

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


